
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року № 1480/20-2022

Про  надання  дозволу  на  укладання
договорів  оренди  земельних  ділянок
строком на 1 (один) рік

Розглянувши  клопотання  Товариства  з  обмеженою  відповідальністю
“Рівненське  аграрне  підприємство”  від  22.06.2022  про  надання  дозволу  на
укладання  договорів  оренди  земельних  ділянок  комунальної  власності
Зарічненської  селищної  територіальної  громади Вараського району Рівненської
області земельної ділянки строком на 1 рік (землі запасу для ведення товарного
сільськогосподарського  виробництва)  і  додані  до  нього  список  та  графічні
матеріали (додаток 1 і додаток 2) (вх. №1239 від 22.06.2022), керуючись статтями
12,  22,  23,  пунктом  27  розділу  Х  “Перехідні  положення”  Земельного  кодексу
України,  статтями  26,  46,  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Законом  України  “Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів
України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах
воєнного стану” від 24.02.2022 № 2145-ІХ, додатку 15 до Методики нормативної
грошової оцінки земельних ділянок, затвердженої постановою Кабінету Міністрів
України  від  03.11.2021  №1147,  за  погодженням  з  постійними  комісіями
Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  на  укладання  договорів  оренди  земельних  ділянок
комунальної  власності  Зарічненської  селищної  територіальної  громади
Вараського  району  Рівненської  області  (землі  запасу  сільськогосподарського
призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва) згідно
з додатком до цього рішення, розташованих за межами сіл Морочне, Мутвиця,
строком  на  1  (один)  рік   з  товариством  з  обмеженою  відповідальністю
“РІВНЕНСЬКЕ  АГРАРНЕ  ПІДПРИЄМСТВО”  (код  ЄДРПОУ  41647769)  та
встановити  орендну  плату  в  розмірі  8%  від  середньої  нормативної  грошової
оцінки ріллі по Рівненській області.

2. Доручити Зарічненському селищному голові:
2.1. Після прийняття цього рішення укласти договори оренди вказаних у

додатку  до  цього  рішення  земельних  ділянок  з  товариством  з  обмеженою
відповідальністю “Рівненське аграрне підприємство”.



2.2. Після укладення  відповідних договорів  оренди  земельних ділянок  –
зареєструвати їх в Книзі  реєстрації  землеволодінь і  землекористувань в умовах
воєнного стану Вараської районної військової адміністрації.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (Олександр МЕЛЬНИК).

Селищний голова              Богдан КВАЧУК



           Додаток 
до рішення Зарічненської селищної ради 

від 27.06.2022 № 1480/20-2022

№ п/п Кадастровий номер Площа, га

1 5622283200:04:000:0099 1,0905
2 5622283200:05:000:0279 1,5693
3 5622283200:05:000:0280 1,4725
4 5622283200:05:000:0281 1,4715
5 5622283200:05:000:0282 1,5336
6 5622283200:05:000:0283 0,8822
7 5622283200:05:000:0284 2,0000
8 5622283200:05:000:0285 1,2591
9 5622283200:07:000:0150 1,1569
10 5622283200:07:000:0151 1,5490
11 5622283200:07:000:0154 1,7076
12 5622283200:07:000:0157 0,7304
13 5622283200:07:000:0158 1,8245
14 5622283200:07:000:0159 1,8077
15 5622283200:08:000:0138 0,9411
16 5622283200:08:000:0139 0,9909
17 5622283200:09:000:0274 1,1772
18 5622283200:09:000:0275 1,1089
19 5622283200:09:000:0276 1,0014
20 5622283200:09:000:0277 1,1417
21 5622283200:09:000:0278 1,0680
22 5622283200:09:000:0279 1,1778
23 5622283200:09:000:0280 1,1496
24 5622283200:09:000:0281 1,1014
25 5622283200:09:000:0282 1,0659
26 5622283200:09:000:0283 1,0083
27 5622283200:09:000:0285 1,1685
28 5622283200:09:000:0287 0,9515
29 5622283200:11:000:0022 1,3667
30 5622283200:11:000:0023 1,3765
31 5622283200:11:000:0024 1,4100
32 5622283200:11:000:0026 1,4218
33 5622283200:11:000:0027 1,3649
34 5622283200:11:000:0028 1,4229
35 5622283200:11:000:0029 1,3668
36 5622283200:11:000:0030 1,5025
37 5622283200:11:000:1028 1,3775

ВСЬОГО 47,7166

Селищний голова  Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1480/20-2022

